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افتتاح دانشکده علوم پزشکی قاینات با حضور وزیر بهداشت و درمان 
وزیر بهداشت در سفر به قاین به عنوان نماینده ویژه 
رئیس جمهور دانشکده علوم پزشکی قاین را رسما 
ــزارش خــراســان ،دکتر بهرام عین  افتتاح کــرد. بــه گ
اللهی ضمن تبریک به مردم قاینات با اشاره به رویکرد 
وزارت بهداشت و درمــان در توزیع عادلانه امکانات 
بهداشتی درمانی و آموزشی در کشور گفت: دانشکده 
علوم پزشکی قاین این ظرفیت را دارد که موجب جهش 
 علمی و تامین نیاز نیروهای متخصص و متعهد شود.
وزیر بهداشت اظهار امیدواری کرد با تامین امکانات 
آموزشی درمانی شاهد شناسایی استعدادهای جوان 
این خطه از کشورمان در علوم پزشکی باشیم و اطمینان 
 دارم که آینده این استعدادها، درخشان و روشن است .
ــه ایـــن ســفــر ضــمــن بــازدیــد  ــ وزیـــر بــهــداشــت در ادام

ــدا و طـــرح هـــای تــوســعــه ایــن  ــه از بــیــمــارســتــان ش
افتتاح  نیز  را   قاین  بیمارستان    MRI بیمارستان 
کـــرد و ضــمــن قـــدردانـــی از مــشــارکــت هـــای خــیــران 
سلامت در این طرح ارزشمند گفت: امــروز پیشرفته 
 ترین دستگاه هــای MRI  در قاین افتتاح می شود.
35 میلیارد  وی مــیــزان اعــتــبــارات هزینه شــده را 
ــت خـــیـــران  ــارکـ ــشـ ــا مـ ــ ــه ب ــ ریــــــال اعــــــلام کـــــرد ک
ــده اســت. ــان آن احــــداث شـ ــم ــت ــاخ ــداری و س ــریـ  خـ
وزیر بهداشت در ادامه سفر به قاین با سفر به شهرهای 
آرین شهر، اسفدن، خضری و دشت بیاض و بازدید از 
مراکز جامع سلامت این شهرها برای تامین بخشی از 
اعتبارات و مجوز بیمارستان های محل،آمبولانس و 

دستگاه رادیولوژی قول مساعد و پیگیری داد.

بهره برداری از مدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب بیرجند 

به گزارش خبرنگار خراسان، صبح پنج شنبه بخش مایع مدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب شهر بیرجند با حضور رئیس جمهور، استاندار 

و چند تن ازمسئولان خراسان جنوبی افتتاح شد. 
مــدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهر بیرجند ۲۱ هــزار و 5۰۰ 
ــن پــروژه مهم با اعتباری  مترمکعب ظرفیت در شبانه روز دارد.ای
ــدود۲3 میلیون یــورو )۷۰۰ میلیارد تومان( به بهره بــرداری  ح
رسیده و تأمین کننده مالی آن بانک بین المللی توسعه و تجارت 
اکو اســت. استفاده از آب تصفیه شده بــرای مصارف غیر شرب، 
امکان حفاظت از مخازن آب های زیرزمینی، استفاده از لجن تثبیت 
شده، استفاده بهینه از پساب و ایجاد منبع آبی مطمئن و افزایش و 
بهبود استانداردهای سلامتی و بهداشت عمومی از اهداف افتتاح 
این پروژه است. حسین امامی، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی در این مراسم گفت: یکی از مسائل مهم بحث 
مجتمع های آب روستایی اســت و تلاش 
ــم تا پایان دولــت سیزدهم جشن آب  داری
رسانی به تمام روستاهای خراسان جنوبی 

را داشته باشیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
مجتمع های  بـــرای  داد:  ادامـــه  جنوبی 
روستایی اعتبارات خوبی داشته ایم. امامی 
گفت: امسال ۸۷ میلیارد تومان از محل 
محرومیت زدایــی و 5۲ میلیارد تومان از 
محل اعتبارات ملی برای مجتمع های آب 

روستایی خراسان جنوبی داریم. 
یکی از مسائل مهم بــرای ما در شهرهای 
مرزی و همچنین قاین تأمین آب میان مدت 
است که برای این منظور مصوبه ماده ۲3 
و ردیف اعتباری برای آن دریافت خواهیم 

کرد.


